Cargo:Analista Judiciário
Finalidade: Despesas com aquisição de serviços e materiais para a Zona Eleitoral
Programa de Trabalho: Pleitos Eleitorais
Elemento de Despesa: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Valor (Acréscimo para o segundo turno): 1.320,00 (um mil , trezentos e vinte reais)
Data de concessão: 15/07/2022
Método de pagamento das despesas: Cartão de Pagamento do Governo Federal
Liberação do limite 2º turno:07/10/2022
Prazo de Aplicação: 04/11/2022
Prazo de Comprovação: Até 10 dias após o período de aplicação
Previsão Legal: